Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons nor-
ma UNE-EN 1329-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró

VINT-I-VUIT  EUROS amb SETZE CÈNTIMS
PPC ASSET      u   C onnex ió  uni tats  de c as s e ttes  de c l im a a x arx a de s anejam ent    134, 43

CENT TRENTA-QUATRE  EUROS amb QUARANTA-TRES
CÈNTIMS

SUBCAPITOL 01.07.04 AUDIVISUALS                                                     
E974SJ 11      u   A rm ar i  m etal . +bas tidor  rac k  19"                                 1 . 910, 64

'Armari metàl·lic amb bastidor tipus rack 19", de 42 unitats d'alçària, de 2000 x 800 x 1000 mm